PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ПРОЕКТ

Об утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, Общества с ограниченной ответственностью «НИИАР–ГЕНЕРАЦИЯ» на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ             «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 10.08.2012  № 377 «О порядке определения нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии (за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии), в том числе в целях государственного регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 27.05.2019 № 06-92 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области государственной услуги по утверждению нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более», на основании Положения о  Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:

Утвердить нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии                             с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, Общества с ограниченной ответственностью «НИИАР– ГЕНЕРАЦИЯ» на 2020 год согласно приложению.
Исполняющий обязанности

Министра

                                 Н.В.Зонтов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства цифровой экономики и конкуренции

Ульяновской области

от __ ноября 2019 г.  № _____

НОРМАТИВЫ
запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии
25 мегаватт и более, Общества с ограниченной ответственностью
«НИИАР–ГЕНЕРАЦИЯ» на 2020 год

	Организация
	Вид топлива
	Общий нормативный запас топлива (ОНЗТ)
	в том числе:

	Нормативный эксплуатационный запас топлива (НЭЗТ)
	Нормативный неснижаемый запас топлива (ННЗТ)

	Общество с ограниченной ответственностью «НИИАР–ГЕНЕРАЦИЯ»
	Мазут, тыс.тонн
	3,127
	2,208
	0,919

____________________